南会津町有施設（旧檜沢中学校）使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

南会津町長　渡部　正義　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は氏名

代表者氏名

次のとおり旧檜沢中学校施設の使用許可を受けたいので、申請いたします。

	使用目的

	施設の名称
	旧校庭
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	旧体育館
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	旧教室
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分（　　人）

	使用責任者氏名等
	責任者氏名　　　　　　　　　　　連絡先電話　　　　‐　　　　‐

	使用備品等

	火気の使用
	有（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　無

	備　　考

	添付書類
	使用計画書

	当社は、旧檜沢中学校での活動において自己の健康管理、事故等に細心の注意を払い、万一の事故の際は、当該施設及び南会津町に対しその責任を問わず、自己の責任において処理することを誓約します。

責任者氏名

	※町記入欄
	使用料の有無
	無　・　有（　　　　　　　　　　円）
	許可番号

	　上記のとおり学校施設の使用許可申請があったので、別紙条件を付して許可してよろしいか伺います。

	（総　務　課）
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　　　員
	担　当

	（商工観光課）
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　　　員
	担　当